



# Lillestrøm Sportsdansklubb

## Årsberetning 2015

---

Lillestrøm Sportsdansklubb (LSKdans) ble stiftet 4. mai 2011.

Klubbens hovedaktivitet er undervisning i sportsdans for barn og ungdom på nivåene: barnedans, grunnkurs, rekruttering, konkurranse og elite.

I tillegg tilbyr klubben voksenkurs innen selskapsdans, samt timer i brudevals.

Klubben holder til i Odalsgata 29 i Lillestrøm, og har ca 400m<sup>2</sup> med dansegulv fordelt på to saler.

Klubben drives 100% av medlemmene, på dugnad, og har ingen faste ansatte.

### 1 Styrets sammensetning og arbeid i 2015

Leder: Pieter Spilling

Nestleder: Hilde Kristiansen

Styremedlemmer: Tor Øyvind Sandboe, Jan Einar Kiil, Heidi Hoftaniska\*,  
Katrine Strømme \*\*

Varamedlem: Kjersti Dahlgren

Dansernes representant: Jonas Pettersen

Valgkomité: Lillan Moe Drotninghaug, Vibeke Løseth og Tone Jensen

Revisor: Erik Ramelow Lillejord

Kontrollkomité: Ikke nødvendig i henhold til idrettens regelverk

\*Heidi Hoftaniska ble etter avtale med styreleder permittert våren 2015.

\*\* Katrine Strømme rykket opp fra varamedlem til styremedlem da Heidi Hoftaniska ble permittert.



Styret har avholdt ett møte i måneden, og har i all hovedsak hatt følgende saker på agendaen:

- Økonomisk status for klubben
- Oppfølging av utestående treningsavgifter
- Vurdering og utvikling av klubbens kurstilbud
- Treningshelger
- Østlandsserie nr 4 og Norgesserie nr 3
- Norwegian Christmas Dance Festival
- Dugnader
- Forvaltning/ vedlikehold av lokalene
- Evaluering av kurstilbud, klubben og trenerne

Sportslig utvalg har avholdt tre møter i 2015, og har vurdert klubbens sportslige plan for alle nivåer, fra barnedans til elite.

Medlemmer av klubben er eller har vært representert i:

Anne Spilling er fast møtende varamedlem i Øst Norsk Danseregion (DRØN), samt medlem av Kontrollutvalget i Norges Danseforbund.

Pieter Spilling er medlem av Lovutvalget i Norges Danseforbund og leder av valgkomiteen i Øst Norsk Danseregion (DRØN).

Jan Einar Kiil er varamedlem i seksjonsstyret i Sportsdans.

Hilde Kristiansen er medlem i sanksjonsutvalget i Norges Danseforbund

Erling Langset er leder i Trener-Dommerkomiteen.

## 2 Sportslige resultater

Klubbens sportslige resultater i 2015 anses som gode.

Klubbens medlemmer har deltatt aktivt i Østlandsseriens seks konkurranser, Norgesseriens fire konkurranser, NM i Standard og Latin, samt NM i 10-dans.

NM Voksen	10-dans	1. plass	Jonas og Helene
NM Voksen	10-dans	3. plass	Sverre og Ronja



NM Voksen	Standard	1. plass	Jonas og Helene
NM Voksen	Standard	2. plass	Stanislav og Karine
NM Voksen	Latin	3. plass	Stanislav og Karine
NM U21	10-dans	1. plass	Sverre og Ronja
NM U21	10-dans	2. plass	Kristian og Mari
NM U21	Standard	1. plass	Stanislav og Karine
NM U21	Standard	2. plass	Jonas og Helene
NM U21	Standard	3. plass	Sverre og Ronja
NM U21	Latin	1. plass	Stanislav og Karine
NM U21	Latin	3.plass	Jonas og Helene
NM Junior 2	10-dans	2.plass	Alexander og Selma
NM Junior 2	Standard	3.plass	Alexander og Selma
NM Junior 2	Latin	3.plass	Alexander og Selma

#### Nasjonal og regional konkurranse

Junior 1 konk. 10-dans	1.plass	Leon og Nora
Junior 1 konk. Standard	1.plass	Leon og Nora
Junior 1 konk. Latin	1.plass	Leon og Nora
Junior 1 konk. Latin	3.plass	Einar og Emilie

Klubbens par har også oppnådd gode plasseringer i internasjonale konkurranser.

VM Standard U21	8. plass	Jonas og Helene
VM 10-dans	Kvartfinale	Jonas og Helene
VM Standard	2. runde	Jonas og Helene
EM 10-dans	Kvartfinale	Jonas og Helene
EM Standard	2. runde	Jonas og Helene

Gjennom året har flere av klubbens par deltatt i en rekke utenlandske konkurranser, herunder Copenhagen Open, og Helsinki Open/ Nord Europeisk Mesterskap.

Styret anser den sportslige planen og dansernes utvikling som god.



### **3 Vurdering av aktivitet i forhold til mål**

Klubbens målsetning for året var å få en god tilstrømming av dansere til barneklassene, grunnkursene, og rekrutteringsklassen. Det har også vært et viktig mål å opprettholde tilstrekkelig antall dansere på klubbens resterende kurs slik at klubbens økonomiske grunnlag er sikret.

Styret mener at klubben i 2015 har oppnådd målsetningen om antall dansere og kursenes økonomi.

Det er viktig at alle klubbens medlemmer jobber aktivt med rekruttering av nye dansere til klubben.

### **4 Norwegian Christmas Dance Festival**

Norwegian Christmas Dance Festival ble arrangert for andre gang, desember 2015.

Arrangementet er en internasjonal WDSF konkurranse, som i 2015 trakk 274 dansere fra 21 nasjoner, mot 230 dansere i 2014. Konkurransen gikk over tre dager og var krevende å gjennomføre, med mange dugnadstimer for klubbens medlemmer. Desto hyggeligere å få gode tilbakemeldinger på arrangementet fra deltakerne.

Styret anser Norwegian Christmas Dance Festival som et stort løft for klubben og svært viktig for norsk sportsdans. Til tross for god kostnadskontroll, ble det lite sponsorinntekter og arrangementet endte med ett underskudd på ca 70 000,-

For at det skal være mulig å gjennomføre Christmas Dance Festival videre er det særdeles viktig at alle klubbens medlemmer bidrar med dugnadstimer, og skaffer sponsorinntekter i form av annonsesalg etc.

Styret ønsker å takke alle som bidro til at Christmas Dance Festival 2015 ble en realitet.

### **5 Økonomi**

Klubbens økonomi er tilfredsstillende, til tross for et negativt resultat. Vi har en løpende fremleieavtale med Lillestrøm Videregående skole av lokalene på dagtid. Dette sikrer en jevn og forutsigbar inntekt som bidrar til å holde dansernes kostnader nede.



Klubbens regnskapsår oppsummeres slik:

Årets driftsinntekter	1 868 611,81
Årets driftskostnader	-1 887 995,94
Årets resultat	- 21 931,87

Årets negative resultat skyldes i hovedsak underskudd på Christmas Dance Festival, dette dekkes inn av klubbens egenkapital.

Klubben må fremover gå i overskudd, og styret jobber kontinuerlig med dette. Det er fortsatt ledig tid i dansestudioet, og styret vurderer andre fremleiemuligheter, samt eventuelt nye kurs som kan bringe inntekter til klubben.

Styret minner om at dugnader er en forutsetning for klubbens økonomi.

## 6 Medlemsutvikling

Medlemsutviklingen er tilfredsstillende, med god økning av kursdeltakere på barnekursene. Prosentvis var det også mange dansere som har fortsatt videre på andre kurs.

Våren 2015 satte LSKdans opp kurset «litt øvet» for å dekke gapet mellom Grunnkurs og Rekruttering. Dette tilbudet blir vurdert fra semester til semester.

Høsten 2015 var det mange barn som allerede hadde gått to sesonger på barnedans, og gruppen Barn 2 ble opprettet i tillegg. Høsten 2015 fikk klubben også en stor gruppe på Grunnkurs, med 19 påmeldte, inklusiv fire stykker som kom inn via SFO kusene.

Juleavslutningen for barnekursene trakk 250 personer.

Konkurransklassen er noe liten, mens Eliteklassen er stor, og jevnt økende.

Alle kursene går med overskudd.

Treningshelger går minimalt i overskudd, da tanken er at inntektene skal dekke kostnadene.

Styret er tilfreds med utviklingen av klubben sportslig, og har kontroll på den økonomiske situasjonen. Styret anbefaler videre drift.

Styret 07.03.2016

Pieter Spilling  
Jan Einar Kiil  
Katrine Strømme

Hilde Kristiansen  
Tor Øyvind Sandboe  
Kjersti Dahlgren

